
2019年 10月吉日 

各位 

スミリンビジネスサービス株式会社 

代表取締役 野地 健一 

 

 

本社ならびに東京事業所 事務所移転のご案内 
 

 

 拝啓 仲秋の侯、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社は、本社・東京事業所事務所を下記の通り移転することとなりました。 

今後とも、社員一同更なるサービス向上に精励し、皆様のご期待に添えるよう努力する所存で 

ございますので、一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

記 

１．新住所 

〒１６３-０９２７ 東京都新宿区西新宿２－３－１ 新宿モノリス２７階 

         

２．業務開始日 

２０１９年１０月２８日（月） 

 

３．新連絡先 

電話番号    ０３－６８６３－７５００ （代表） 

０３－６８６３－７５０１ （健診専用） 

０３－６８６３－７５０３ （研修受託） 

０３－６８６３－７５０６ （デジシート・ペイシート専用） 

ＦＡＸ番号  ０３－６８６３－７５０４ 

※フリーコール（０１２０－８５４－３１０）は変更ございません。 

 

※ なお、引越作業の為、１０月２６日（土）１７：００～２７日(日)終日、 

  電話・ＦＡＸ、ともに不通となります。ご了承ください。 

 

以 上 


